
 
UCHWAŁA NR  XVI/129/2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 27 LUTEGO 2020 ROKU 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Technikum im. Generała Jana Henryka 

Dąbrowskiego   w Nowym Mieście nad Wartą w Zespole Szkół w Nowym Mieście 
nad Wartą przy ul. Szkolnej 1 w Nowym Mieście nad Wartą. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, 
art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1148 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                               
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. zamierza  się zlikwidować Technikum im. 
Generała Jana Henryka Dąbrowskiego w Nowym Mieście nad Wartą w Zespole 
Szkół w Nowym Mieście nad Wartą przy ul. Szkolnej 1 w Nowym Mieście nad 
Wartą. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


